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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

13 Yaş Erkekler

30 Haziran 1-2 Temmuz 2015



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 715 27.2.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 12.67 87 1 220 2.5.2002 METEHAN BOZOĞLU BURSA 13.37 3

2 539 3.5.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 12.77 86 2 712 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 15.54 8

3 6 1.1.2002 GÖRKEM KAYA ADANA 13.10 83 3 93 1.1.2002 GÖKTUĞ DAĞDEVİREN BALIKESİR 13.64 6

4 220 2.5.2002 METEHAN BOZOĞLU BURSA 13.37 80 4 715 27.2.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 12.67 1

5 732 10.1.2002 BEDİRHAN ÇOLAK TRABZON 13.55 78 5 539 3.5.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 12.77 2

6 241 3.6.2002 BERKİN BERBEROĞLU ÇANAKKALE 13.56 78 6 241 3.6.2002 BERKİN BERBEROĞLU ÇANAKKALE 13.56 5

7 93 1.1.2002 GÖKTUĞ DAĞDEVİREN BALIKESİR 13.64 77 7 732 10.1.2002 BEDİRHAN ÇOLAK TRABZON 13.55 4

8 190 28.3.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 13.81 75 8 190 28.3.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 13.81 7

9 244 24.7.2002 EREN ÇOLAK ÇANAKKALE 13.97 74 2. SERİ Rüzgar:

10 193 10.4.2002 BERKE AKÇAM BURSA 14.36 70
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 712 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 15.54 58 1 6 1.1.2002 GÖRKEM KAYA ADANA 13.10 1

12 648 12.10.2002
MERT YAHYA 
YILDIRIM

OSMANİYE 16.12 52 2 123 1.4.2002
ABDÜLKADİR 
TAŞKIRAN

BİLECİK 17.49 7

13 657 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 16.33 50 3 657 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 16.33 6

14 4 21.1.2002 EMİR YURDADOĞ ADANA 17.45 39 4 193 10.4.2002 BERKE AKÇAM BURSA 14.36 3

15 123 1.4.2002
ABDÜLKADİR 
TAŞKIRAN

BİLECİK 17.49 39 5 244 24.7.2002 EREN ÇOLAK ÇANAKKALE 13.97 2

16 129 9.5.2002 BURAK AKDAŞ BİLECİK 19.39 20 6 129 9.5.2002 BURAK AKDAŞ BİLECİK 19.39 8

    7 4 21.1.2002 EMİR YURDADOĞ ADANA 17.45 4

    8 648 12.10.2002 MERT YAHYA YILDIRIM OSMANİYE 16.12 5

    3. SERİ Rüzgar:
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Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 80 Metre Engelli



1 2 3

1 539 3.5.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 5.46 - 5.74 5.74 92

2 101 5.1.2002 SERKUT DEĞİRMENCİ BALIKESİR 5.04 5.10 5.31 5.31 87

3 761 8.4.2002 ALİ TAHA DİNÇER ZONGULDAK X 5.08 5.20 5.20 85

4 431 24.1.2002 EMİR CAN İZMİR 5.03 4.98 4.76 5.03 81

5 241 3.6.2002 BERKİN BERBEROĞLU ÇANAKKALE 4.90 4.99 4.50 4.99 80

6 485 3.5.2002 ORHAN YETKİN KARAMAN X 4.97 X 4.97 80

7 93 1.1.2002 GÖKTUĞ DAĞDEVİREN BALIKESİR 4.88 4.85 4.95 4.95 80

8 247 23.7.2002 FURKAN DALKIRAN ÇANAKKALE 4.93 4.81 4.85 4.93 80

9 239 12.6.2002 A.MELİH KARAATLI ÇANAKKALE 4.88 4.08 4.38 4.88 79

10 249 5.1.2002 K.FURKAN SİVRİOĞLU ÇANAKKALE 4.84 4.87 X 4.87 79

11 606 31.7.2002 FERHAT ÇELİK MUĞLA 4.63 4.83 4.73 4.83 79

12 732 10.1.2002 BEDİRHAN ÇOLAK TRABZON 4.76 - 4.62 4.76 78

13 479 14.4.2002 MUHAMMET TEPE KARAMAN 4.68 - 4.36 4.68 77

14 571 4.3.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA 4.63 4.61 4.67 4.67 77

15 220 2.5.2002 METEHAN BOZOĞLU BURSA 2.18 4.19 4.66 4.66 77

16 328 24.11.2002 YUSUFHAN DEMİRÇİ GİRESUN 4.66 4.09 4.48 4.66 77

17 271 29.11.2002 KADİR FIRAT DÜZCE 4.60 4.53 4.66 4.66 77

18 193 10.4.2002 BERKE AKÇAM BURSA 4.64 4.50 - 4.64 77

19 467 25.7.2002 YASİN KINA İZMİR 4.54 4.62 4.34 4.62 77

20 703 1.1.2002 VEDAT ÇAKAZ SİİRT 4.58 4.48 4.35 4.58 76

21 251 12.6.2002 M.SEMİH KARAATLI ÇANAKKALE 4.37 4.40 4.55 4.55 76

22 284 12.6.2002 MEHMET CAN COŞKUN EDİRNE 4.54 4.02 4.27 4.54 76

23 244 24.7.2002 EREN ÇOLAK ÇANAKKALE X 4.22 4.46 4.46 75

24 698 27.5.2002 CUMALİ DEMİR SİİRT 3.97 4.16 4.44 4.44 75

25 110 1.2.2002 HAYRETTİN YILMAZ BATMAN 4.13 - 4.43 4.43 75

26 470 13.11.2002 BURHAN BOYLU KARAMAN X - 4.43 4.43 75

27 543 1.2.2002 MURAT GÜN KOCAELİ 4.29 4.06 4.41 4.41 75

28 190 28.3.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 4.32 4.28 4.33 4.33 74

29 221 1.1.2002 MİRSAT KADİR KUTLU BURSA 3.81 4.26 3.87 4.26 73

30 699 24.3.2002 FATİH DALKILIÇ SİİRT 4.25 4.01 X 4.25 73

31 712 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ X - 4.23 4.23 73

32 729 19.6.2002 AHMET EREN ŞAHİN TOKAT 4.18 4.20 X 4.20 73

33 214 17.1.2002 KEMAL EREN ZEYTUN BURSA X 4.07 4.20 4.20 73

34 411 24.6.2002 BARTU TOPRAK İZMİR 4.20 2.03 3.86 4.20 73

35 272 16.6.2002 SEDAT KURT DÜZCE 4.16 3.93 4.06 4.16 72

36 287 6.1.2002 OZAN TUNA EDİRNE 4.09 3.95 3.94 4.09 71

37 477 4.1.2002 MEHMET CAN TONKUT KARAMAN 4.05 3.99 X 4.05 71

38 476 16.2.2002 İSMET FURKAN YANDI KARAMAN 3.82 3.98 3.93 3.98 70

39 484 1.3.2002 OĞUZHAN TURA KARAMAN 3.71 3.51 3.92 3.92 68

40 520 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 3.84 3.41 X 3.84 66

41 747 11.6.2002 AYKUT TENKİT YALOVA X 3.43 X 3.43 52

- 117 3.6.2002 ÖMER BAKIR BATMAN X X X NM 0

- 546 1.1.2002 UMUT DOĞAN KOCAELİ DNS 0

- 495 5.10.2002 ALPER ÖCAL KIRIKKALE DNS 0

- 511 20.7.2002 SEFA KÖKSAL KIRIKKALE DNS 0

   

Baş Hakem Lider Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu
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A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama A GrubuYarışma :



1 2 3

1 6 1.1.2002 GÖRKEM KAYA ADANA 4.95 4.76 - 4.95 80

2 202 3.8.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 4.62 - - 4.62 77

3 777 24.3.2002 EMRE YILDIZ ERZİNCAN 4.43 4.56 4.41 4.56 76

4 49 7.7.2002 İSA CEBECİ AMASYA X 4.55 X 4.55 76

5 749 19.7.2002 BERKAY COŞKUN YALOVA 4.32 X 4.01 4.32 74

6 641 2.6.2002 UMUT ŞAHİN NEVŞEHİR 4.13 3.82 4.27 4.27 73

7 648 12.10.2002 MERT YAHYA YILDIRIM OSMANİYE 4.23 4.17 4.10 4.23 73

8 264 11.5.2002 ÖMER İÇLEK DİYARBAKIR 4.17 4.05 4.23 4.23 73

9 588 2.2.2002 HAKAN DANIŞ MARDİN 4.09 3.84 4.19 4.19 72

10 583 29.5.2002 YUSUF ALTUN KÜTAHYA 4.18 X 4.10 4.18 72

11 73 16.8.2002 KADİR YILMAZ AYDIN 4.07 4.14 3.99 4.14 72

12 593 28.4.2002 SİNAN KERELTİ MARDİN 4.06 4.13 3.93 4.13 72

13 23 17.7.2002 MAHMUT CAN YAMAN ADIYAMAN X 4.02 4.12 4.12 72

14 123 1.4.2002 ABDÜLKADİR TAŞKIRAN BİLECİK 4.10 4.05 3.96 4.10 72

15 647 5.9.2002 MEHMET ALİ GÜNEŞ OSMANİYE X 3.90 4.08 4.08 71

16 657 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 3.62 4.00 4.04 4.04 71

17 433 16.9.2002 EREN GENÇ İZMİR 3.12 3.89 4.01 4.01 71

18 778 20.8.2002 EMİRHAN ZENGİN ERZİNCAN 4.01 4.00 3.91 4.01 71

19 38 28.2.2002 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY 3.90 3.84 3.95 3.95 69

20 275 15.12.2002 ULAŞCAN KURNAZ DÜZCE X 3.91 3.93 3.93 69

21 41 15.1.2002 HAKAN ACUN AKSARAY 3.75 3.80 3.92 3.92 68

22 78 20.12.2002 MUSTAFA ÖZÇİÇEK AYDIN 3.88 3.17 - 3.88 67

23 590 1.4.2002 M.SELİM BİTMEZ MARDİN 3.88 3.85 3.78 3.88 67

24 568 18.11.2002 HAKKI BAHADIR GÜNGÖR KÜTAHYA 3.84 3.61 X 3.84 66

25 644 6.3.2002 AKİF HANİFİOĞLU OSMANİYE 3.81 3.61 3.66 3.81 65

26 331 22.2.2002 ALİ İSMAİL ÇİÇEK HATAY 3.80 3.81 3.63 3.81 65

27 591 11.1.2002 ÖMER COŞKUN MARDİN 3.77 3.45 3.50 3.77 63

28 342 13.7.2002 MEHMET HACIOĞULLARI HATAY 3.75 X 3.43 3.75 63

29 192 8.2.2002 BERKAY BUDAK BURSA 3.63 3.70 3.55 3.70 61

30 474 11.11.2002 GÖKSEL TAŞKARA KARAMAN 3.66 3.40 3.52 3.66 60

31 364 30.10.2002 FAİK ÖLMEZ ISPARTA 3.26 3.36 3.63 3.63 59

32 144 15.6.2002 HALİT ÇAKAR BİNGÖL X 3.57 3.17 3.57 57

33 346 9.9.2002 MUSTAFA TUNA HATAY 3.57 3.44 3.37 3.57 57

34 570 18.11.2002 HALİT BAHADIR GÜNGÖR KÜTAHYA X 3.56 X 3.56 56

35 573 15.10.2002 İBRAHİM ERBAY KÜTAHYA 3.56 X 3.43 3.56 56

36 481 22.8.2002 MUSTAFA TALAŞ KARAMAN X 3.45 3.23 3.45 53

37 129 9.5.2002 BURAK AKDAŞ BİLECİK 3.45 3.09 2.78 3.45 53

38 582 2.1.2002 ŞAHİN ÜNAL KÜTAHYA X 3.45 3.29 3.45 53

39 645 10.1.2002 BURAK YILDIZ OSMANİYE 3.39 3.29 X 3.39 51

40 151 24.3.2002 UMUT DÖĞÜM BİNGÖL 3.28 X 3.17 3.28 47

41 314 1.1.2002 SÜLEYMAN TOKER GAZİANTEP 3.28 3.18 - 3.28 47

42 620 28.10.2002 ALİCAN OĞUZ NEVŞEHİR X 3.26 - 3.26 46

43 697 13.2.2002 ALİ İHSAN SİPER SİİRT X 3.21 X 3.21 45

44 339 15.12.2002 İZZET ALPSARAN HATAY 2.88 2.74 2.58 2.88 34

- 555 24.7.2002 TALHA UYSAL KONYA DNS 0

- 632 2.9.2002 MELİH ÇOPUR NEVŞEHİR DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu

Kategori :      13 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 30 Haziran  2015 - 16:20
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SIRA 
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GÖĞÜS NO
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A  T  L A M  A  L  A  R
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1 2 3

1 539 3.5.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 5.46 - 5.74 5.74 92

2 101 5.1.2002 SERKUT DEĞİRMENCİ BALIKESİR 5.04 5.10 5.31 5.31 87

3 761 8.4.2002 ALİ TAHA DİNÇER ZONGULDAK X 5.08 5.20 5.20 85

4 431 24.1.2002 EMİR CAN İZMİR 5.03 4.98 4.76 5.03 81

5 241 3.6.2002 BERKİN BERBEROĞLU ÇANAKKALE 4.90 4.99 4.50 4.99 80

6 485 3.5.2002 ORHAN YETKİN KARAMAN X 4.97 X 4.97 80

7 93 1.1.2002 GÖKTUĞ DAĞDEVİREN BALIKESİR 4.88 4.85 4.95 4.95 80

8 6 1.1.2002 GÖRKEM KAYA ADANA 4.95 4.76 - 4.95 80

9 247 23.7.2002 FURKAN DALKIRAN ÇANAKKALE 4.93 4.81 4.85 4.93 80

10 239 12.6.2002 A.MELİH KARAATLI ÇANAKKALE 4.88 4.08 4.38 4.88 79

11 249 5.1.2002 K.FURKAN SİVRİOĞLU ÇANAKKALE 4.84 4.87 X 4.87 79

12 606 31.7.2002 FERHAT ÇELİK MUĞLA 4.63 4.83 4.73 4.83 79

13 732 10.1.2002 BEDİRHAN ÇOLAK TRABZON 4.76 - 4.62 4.76 78

14 479 14.4.2002 MUHAMMET TEPE KARAMAN 4.68 - 4.36 4.68 77

15 571 4.3.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA 4.63 4.61 4.67 4.67 77

16 271 29.11.2002 KADİR FIRAT DÜZCE 4.60 4.53 4.66 4.66 77

17 328 24.11.2002 YUSUFHAN DEMİRÇİ GİRESUN 4.66 4.09 4.48 4.66 77

18 220 2.5.2002 METEHAN BOZOĞLU BURSA 2.18 4.19 4.66 4.66 77

19 193 10.4.2002 BERKE AKÇAM BURSA 4.64 4.50 - 4.64 77

20 467 25.7.2002 YASİN KINA İZMİR 4.54 4.62 4.34 4.62 77

21 202 3.8.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 4.62 - - 4.62 77

22 703 1.1.2002 VEDAT ÇAKAZ SİİRT 4.58 4.48 4.35 4.58 76

23 777 24.3.2002 EMRE YILDIZ ERZİNCAN 4.43 4.56 4.41 4.56 76

24 251 12.6.2002 M.SEMİH KARAATLI ÇANAKKALE 4.37 4.40 4.55 4.55 76

25 49 7.7.2002 İSA CEBECİ AMASYA X 4.55 X 4.55 76

26 284 12.6.2002 MEHMET CAN COŞKUN EDİRNE 4.54 4.02 4.27 4.54 76

27 244 24.7.2002 EREN ÇOLAK ÇANAKKALE X 4.22 4.46 4.46 75

28 698 27.5.2002 CUMALİ DEMİR SİİRT 3.97 4.16 4.44 4.44 75

29 110 1.2.2002 HAYRETTİN YILMAZ BATMAN 4.13 - 4.43 4.43 75

30 470 13.11.2002 BURHAN BOYLU KARAMAN X - 4.43 4.43 75

31 543 1.2.2002 MURAT GÜN KOCAELİ 4.29 4.06 4.41 4.41 75

32 190 28.3.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 4.32 4.28 4.33 4.33 74

33 749 19.7.2002 BERKAY COŞKUN YALOVA 4.32 X 4.01 4.32 74

34 641 2.6.2002 UMUT ŞAHİN NEVŞEHİR 4.13 3.82 4.27 4.27 73

35 221 1.1.2002 MİRSAT KADİR KUTLU BURSA 3.81 4.26 3.87 4.26 73

36 699 24.3.2002 FATİH DALKILIÇ SİİRT 4.25 4.01 X 4.25 73

37 648 12.10.2002 MERT YAHYA YILDIRIM OSMANİYE 4.23 4.17 4.10 4.23 73

38 264 11.5.2002 ÖMER İÇLEK DİYARBAKIR 4.17 4.05 4.23 4.23 73

39 712 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ X - 4.23 4.23 73

40 729 19.6.2002 AHMET EREN ŞAHİN TOKAT 4.18 4.20 X 4.20 73

41 214 17.1.2002 KEMAL EREN ZEYTUN BURSA X 4.07 4.20 4.20 73

42 411 24.6.2002 BARTU TOPRAK İZMİR 4.20 2.03 3.86 4.20 73

43 588 2.2.2002 HAKAN DANIŞ MARDİN 4.09 3.84 4.19 4.19 72

44 583 29.5.2002 YUSUF ALTUN KÜTAHYA 4.18 X 4.10 4.18 72

45 272 16.6.2002 SEDAT KURT DÜZCE 4.16 3.93 4.06 4.16 72

46 73 16.8.2002 KADİR YILMAZ AYDIN 4.07 4.14 3.99 4.14 72

47 593 28.4.2002 SİNAN KERELTİ MARDİN 4.06 4.13 3.93 4.13 72

48 23 17.7.2002 MAHMUT CAN YAMAN ADIYAMAN X 4.02 4.12 4.12 72

49 123 1.4.2002 ABDÜLKADİR TAŞKIRAN BİLECİK 4.10 4.05 3.96 4.10 72

50 287 6.1.2002 OZAN TUNA EDİRNE 4.09 3.95 3.94 4.09 71

51 647 5.9.2002 MEHMET ALİ GÜNEŞ OSMANİYE X 3.90 4.08 4.08 71

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sonuçları

Kategori :      13 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 30 Haziran  2015 - 16:20

RÜZGAR
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52 477 4.1.2002 MEHMET CAN TONKUT KARAMAN 4.05 3.99 X 4.05 71

53 657 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 3.62 4.00 4.04 4.04 71

54 778 20.8.2002 EMİRHAN ZENGİN ERZİNCAN 4.01 4.00 3.91 4.01 71

55 433 16.9.2002 EREN GENÇ İZMİR 3.12 3.89 4.01 4.01 71

56 476 16.2.2002 İSMET FURKAN YANDI KARAMAN 3.82 3.98 3.93 3.98 70

57 38 28.2.2002 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY 3.90 3.84 3.95 3.95 69

58 275 15.12.2002 ULAŞCAN KURNAZ DÜZCE X 3.91 3.93 3.93 69

59 41 15.1.2002 HAKAN ACUN AKSARAY 3.75 3.80 3.92 3.92 68

60 484 1.3.2002 OĞUZHAN TURA KARAMAN 3.71 3.51 3.92 3.92 68

61 590 1.4.2002 M.SELİM BİTMEZ MARDİN 3.88 3.85 3.78 3.88 67

62 78 20.12.2002 MUSTAFA ÖZÇİÇEK AYDIN 3.88 3.17 - 3.88 67

63 568 18.11.2002 HAKKI BAHADIR GÜNGÖR KÜTAHYA 3.84 3.61 X 3.84 66

64 520 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 3.84 3.41 X 3.84 66

65 331 22.2.2002 ALİ İSMAİL ÇİÇEK HATAY 3.80 3.81 3.63 3.81 65

66 644 6.3.2002 AKİF HANİFİOĞLU OSMANİYE 3.81 3.61 3.66 3.81 65

67 591 11.1.2002 ÖMER COŞKUN MARDİN 3.77 3.45 3.50 3.77 63

68 342 13.7.2002 MEHMET HACIOĞULLARI HATAY 3.75 X 3.43 3.75 63

69 192 8.2.2002 BERKAY BUDAK BURSA 3.63 3.70 3.55 3.70 61

70 474 11.11.2002 GÖKSEL TAŞKARA KARAMAN 3.66 3.40 3.52 3.66 60

71 364 30.10.2002 FAİK ÖLMEZ ISPARTA 3.26 3.36 3.63 3.63 59

72 346 9.9.2002 MUSTAFA TUNA HATAY 3.57 3.44 3.37 3.57 57

73 144 15.6.2002 HALİT ÇAKAR BİNGÖL X 3.57 3.17 3.57 57

74 573 15.10.2002 İBRAHİM ERBAY KÜTAHYA 3.56 X 3.43 3.56 56

75 570 18.11.2002 HALİT BAHADIR GÜNGÖR KÜTAHYA X 3.56 X 3.56 56

76 582 2.1.2002 ŞAHİN ÜNAL KÜTAHYA X 3.45 3.29 3.45 53

77 481 22.8.2002 MUSTAFA TALAŞ KARAMAN X 3.45 3.23 3.45 53

78 129 9.5.2002 BURAK AKDAŞ BİLECİK 3.45 3.09 2.78 3.45 53

79 747 11.6.2002 AYKUT TENKİT YALOVA X 3.43 X 3.43 52

80 645 10.1.2002 BURAK YILDIZ OSMANİYE 3.39 3.29 X 3.39 51

81 314 1.1.2002 SÜLEYMAN TOKER GAZİANTEP 3.28 3.18 - 3.28 47

82 151 24.3.2002 UMUT DÖĞÜM BİNGÖL 3.28 X 3.17 3.28 47

83 620 28.10.2002 ALİCAN OĞUZ NEVŞEHİR X 3.26 - 3.26 46

84 697 13.2.2002 ALİ İHSAN SİPER SİİRT X 3.21 X 3.21 45

85 339 15.12.2002 İZZET ALPSARAN HATAY 2.88 2.74 2.58 2.88 34

- 117 3.6.2002 ÖMER BAKIR BATMAN X X X NM 0

- 546 1.1.2002 UMUT DOĞAN KOCAELİ DNS 0

- 495 5.10.2002 ALPER ÖCAL KIRIKKALE DNS 0

- 511 20.7.2002 SEFA KÖKSAL KIRIKKALE DNS 0

- 555 24.7.2002 TALHA UYSAL KONYA DNS 0

- 632 2.9.2002 MELİH ÇOPUR NEVŞEHİR DNS 0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



1 249 5.1.2002 K.FURKAN SİVRİOĞLU ÇANAKKALE - - - - - - - O O O O O O O O X O 1.62 87

2 715 27.2.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ - - - - - - - O O O O O X X O O O X X X 1.60 86

3 117 3.6.2002 ÖMER BAKIR BATMAN - - - - - O O O O O O O X O O X X X 1.58 85

4 190 28.3.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA - - - - - O O O O O X X X 1.50 81

5 328 24.11.2002 YUSUFHAN DEMİRÇİ GİRESUN - - - - O O X O O X O O X X X 1.50 81

6 761 8.4.2002 ALİ TAHA DİNÇER ZONGULDAK - - O O O O O X O X X O X X X 1.46 79

7 657 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA - - O O O O O X O X X X 1.42 77

8 93 1.1.2002 GÖKTUĞ DAĞDEVİREN BALIKESİR - - - - O O O X X X 1.38 74

9 202 3.8.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA O - O - O O X X O X X X 1.38 74

10 4 21.1.2002 EMİR YURDADOĞ ADANA - - - O O X O X X X 1.34 70

11 188 22.9.2002 AZAD KARASU BURSA O O O O O X X - 1.30 66

12 470 13.11.2002 BURHAN BOYLU KARAMAN O O O X O X X X 1.25 61

13 479 14.4.2002 MUHAMMET TEPE KARAMAN O O O X X X 1.20 56

- 555 24.7.2002 TALHA UYSAL KONYA DNS 0

- 571 4.3.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA DNS 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

1.46 1.50 1.52 1.54 1.56

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama

1.42

Tarih-Saat : 30 Haziran  2015 - 16:30
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1.68 1.70
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1.58 1.60 1.62 1.64 1.66

Kategori : 

SIRA 
NO

13 Yaş Erkekler

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ
1.25 1.30 1.34 1.381.10 1.15 1.20



Ağırlık: 400 gr.

1 2 3

1 652 15.9.2002 OGUZHAN USTA OSMANİYE 53.08 47.39 51.87 53.08 101

2 701 1.1.2002 MUSA DALKILIÇ SİİRT X 37.44 41.62 41.62 89

3 221 1.1.2002
MİRSAT KADİR 
KUTLU

BURSA 37.59 31.40 X 37.59 85

4 606 31.7.2002 FERHAT ÇELİK MUĞLA 35.42 36.69 33.39 36.69 84

5 687 9.4.2002
BULUT METE 
AKBULUT

SAMSUN 30.28 30.06 31.89 31.89 79

6 477 4.1.2002
MEHMET CAN 
TONKUT

KARAMAN 28.26 29.17 19.79 29.17 77

7 148 29.4.2002 NİHAT BİRGİN BİNGÖL 21.73 20.73 27.71 27.71 75

8 577 5.1.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA X 21.75 23.48 23.48 71

9 586 11.7.2002 BERAT TUNÇ MARDİN 18.13 11.16 15.41 18.13 57

10 751 15.10.2002
EMİRHAN 
AKSAKALLI

YALOVA X 13.64 X 13.64 39

- 757 21.7.2002 MUSTAFA ARI YALOVA X X X NM 0

- 642 5.11.2002 YUSUF ÇEVİKER NEVŞEHİR X X X NM 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUANGÖĞÜS NO KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma

SONUÇ

23:15

13 Yaş Erkekler 30 Haziran  2015 - 17:10Kategori :      Tarih-Saat  :



Ağırlık 3 kg.

1 2 3

1 701 1.1.2002 MUSA DALKILIÇ SİİRT 14.56 14.06 X 14.56 103

2 651 2.7.2002 NUH BOLAT OSMANİYE X 13.71 14.46 14.46 103

3 577 5.1.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA X 13.69 X 13.69 99

4 652 15.9.2002 OGUZHAN USTA OSMANİYE 12.08 12.51 12.35 12.51 93

5 605 31.7.2002 FERAY ÇELİK MUĞLA 10.64 10.57 10.94 10.94 80

6 715 27.2.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ X X 10.12 10.12 72

7 103 5.6.2002 YAHYA ÇİFTLİK BALIKESİR X 8.82 9.42 9.42 65

8 208 28.2.2002 GAZİ TOKGÖZ BURSA X 6.93 9.19 9.19 62

9 131 1.1.2002 BURAK ERCAN BİLECİK 6.96 6.73 7.08 7.08 41

10 642 5.11.2002 YUSUF ÇEVİKER NEVŞEHİR X 6.45 6.21 6.45 35

11 757 21.7.2002 MUSTAFA ARI YALOVA X X 6.29 6.29 33

- 110 1.2.2002 HAYRETTİN YILMAZ BATMAN X X X NM 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK
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Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

23:15
A  T  M  A  L  A  R

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      13 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 30 Haziran  2015 - 17:30



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 543 1.2.2002 MURAT GÜN KOCAELİ 4:33.63 89 1 543 1.2.2002 MURAT GÜN KOCAELİ 4:33.63 1

2 214 17.1.2002 KEMAL EREN ZEYTUN BURSA 4:36.14 88 2 214 17.1.2002 KEMAL EREN ZEYTUN BURSA 4:36.14 2

3 314 1.1.2002 SÜLEYMAN TOKER GAZİANTEP 4:37.02 88 3 511 20.7.2002 SEFA KÖKSAL KIRIKKALE 5:11.01 11

4 777 24.3.2002 EMRE YILDIZ ERZİNCAN 4:37.52 88 4 38 28.2.2002 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY 4:44.24 5

5 148 29.4.2002 NİHAT BİRGİN BİNGÖL 4:43.13 86 5 314 1.1.2002 SÜLEYMAN TOKER GAZİANTEP 4:37.02 3

6 38 28.2.2002 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY 4:44.24 86 6 632 2.9.2002 MELİH ÇOPUR NEVŞEHİR DNS -

7 192 8.2.2002 BERKAY BUDAK BURSA 4:46.54 85 7 641 2.6.2002 UMUT ŞAHİN NEVŞEHİR 5:54.73 17

8 264 11.5.2002 ÖMER İÇLEK DİYARBAKIR 4:51.92 83 8 264 11.5.2002 ÖMER İÇLEK DİYARBAKIR 4:51.92 6

9 342 13.7.2002 MEHMET HACIOĞULLARI HATAY 4:52.84 83 9 476 16.2.2002 İSMET FURKAN YANDI KARAMAN 4:54.73 7

10 476 16.2.2002 İSMET FURKAN YANDI KARAMAN 4:54.73 82 10 474 11.11.2002 GÖKSEL TAŞKARA KARAMAN DNS -

11 151 24.3.2002 UMUT DÖĞÜM BİNGÖL 5:00.44 80 11 620 28.10.2002 ALİCAN OĞUZ NEVŞEHİR 5:32.32 15

12 144 15.6.2002 HALİT ÇAKAR BİNGÖL 5:00.82 80 12 481 22.8.2002 MUSTAFA TALAŞ KARAMAN DNS -

13 346 9.9.2002 MUSTAFA TUNA HATAY 5:02.23 80 13 697 13.2.2002 ALİ İHSAN SİPER SİİRT 5:11.72 12

14 239 12.6.2002 A.MELİH KARAATLI ÇANAKKALE 5:03.93 79 14 239 12.6.2002 A.MELİH KARAATLI ÇANAKKALE 5:03.93 10

15 591 11.1.2002 ÖMER COŞKUN MARDİN 5:05.83 79 15 148 29.4.2002 NİHAT BİRGİN BİNGÖL 4:43.13 4

16 331 22.2.2002 ALİ İSMAİL ÇİÇEK HATAY 5:07.94 78 16 144 15.6.2002 HALİT ÇAKAR BİNGÖL 5:00.82 9

17 644 6.3.2002 AKİF HANİFİOĞLU OSMANİYE 5:10.56 77 17 364 30.10.2002 FAİK ÖLMEZ ISPARTA 5:18.83 13

18 593 28.4.2002 SİNAN KERELTİ MARDİN 5:10.93 77 18 151 24.3.2002 UMUT DÖĞÜM BİNGÖL 5:00.44 8

19 511 20.7.2002 SEFA KÖKSAL KIRIKKALE 5:11.01 77 19 272 16.6.2002 SEDAT KURT DÜZCE 5:45.05 16

20 697 13.2.2002 ALİ İHSAN SİPER SİİRT 5:11.72 77 20 251 12.6.2002 M.SEMİH KARAATLI ÇANAKKALE 5:27.92 14

21 78 20.12.2002 MUSTAFA ÖZÇİÇEK AYDIN 5:12.35 76 2. SERİ

22 583 29.5.2002 YUSUF ALTUN KÜTAHYA 5:12.72 76 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

23 520 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 5:13.34 76 1 275 15.12.2002 ULAŞCAN KURNAZ DÜZCE 6:02.93 19

24 41 15.1.2002 HAKAN ACUN AKSARAY 5:14.53 76 2 520 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 5:13.34 12

25 364 30.10.2002 FAİK ÖLMEZ ISPARTA 5:18.83 74 3 570 18.11.2002 HALİT BAHADIR GÜNGÖR KÜTAHYA 5:56.27 4

26 582 2.1.2002 ŞAHİN ÜNAL KÜTAHYA 5:19.26 74 4 573 15.10.2002 İBRAHİM ERBAY KÜTAHYA 5:40.83 17

27 495 5.10.2002 ALPER ÖCAL KIRIKKALE 5:20.84 74 5 583 29.5.2002 YUSUF ALTUN KÜTAHYA 5:12.72 11

28 747 11.6.2002 AYKUT TENKİT YALOVA 5:24.82 72 6 644 6.3.2002 AKİF HANİFİOĞLU OSMANİYE 5:10.56 8

29 251 12.6.2002 M.SEMİH KARAATLI ÇANAKKALE 5:27.92 71 7 582 2.1.2002 ŞAHİN ÜNAL KÜTAHYA 5:19.26 14

30 620 28.10.2002 ALİCAN OĞUZ NEVŞEHİR 5:32.32 70 8 78 20.12.2002 MUSTAFA ÖZÇİÇEK AYDIN 5:12.35 10

31 573 15.10.2002 İBRAHİM ERBAY KÜTAHYA 5:40.83 67 9 339 15.12.2002 İZZET ALPSARAN HATAY 6:47.02 20

32 73 16.8.2002 KADİR YILMAZ AYDIN 5:42.62 66 10 346 9.9.2002 MUSTAFA TUNA HATAY 5:02.23 5

33 272 16.6.2002 SEDAT KURT DÜZCE 5:45.05 65 11 73 16.8.2002 KADİR YILMAZ AYDIN 5:42.62 18

34 641 2.6.2002 UMUT ŞAHİN NEVŞEHİR 5:54.73 62 12 342 13.7.2002 MEHMET HACIOĞULLARI HATAY 4:52.84 3

35 570 18.11.2002 HALİT BAHADIR GÜNGÖR KÜTAHYA 5:56.27 62 13 593 28.4.2002 SİNAN KERELTİ MARDİN 5:10.93 9

36 275 15.12.2002 ULAŞCAN KURNAZ DÜZCE 6:02.93 60 14 331 22.2.2002 ALİ İSMAİL ÇİÇEK HATAY 5:07.94 7

37 339 15.12.2002 İZZET ALPSARAN HATAY 6:47.02 45 15 192 8.2.2002 BERKAY BUDAK BURSA 4:46.54 2

- 632 2.9.2002 MELİH ÇOPUR NEVŞEHİR DNS 0 16 41 15.1.2002 HAKAN ACUN AKSARAY 5:14.53 13

- 474 11.11.2002 GÖKSEL TAŞKARA KARAMAN DNS 0 17 591 11.1.2002 ÖMER COŞKUN MARDİN 5:05.83 6

- 481 22.8.2002 MUSTAFA TALAŞ KARAMAN DNS 0 18 777 24.3.2002 EMRE YILDIZ ERZİNCAN 4:37.52 1

    19 747 11.6.2002 AYKUT TENKİT YALOVA 5:24.82 16

    20 495 5.10.2002 ALPER ÖCAL KIRIKKALE 5:20.84 15

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

23:15

Puan

Kategori : 13 Yaş Erkekler 30 Haziran  2015 - 17:50

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 1.60 86 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 12.67 87 0.00 0 10.12 72 00.00 0 245
2 GÖKTUĞ DAĞDEVİREN BALIKESİR 1.38 74 4.95 80 0.00 0 0:00.00 0 13.64 77 0.00 0 0.00 0 00.00 0 231
3 BARTU AYDOĞAN BURSA 1.50 81 4.33 74 0.00 0 0:00.00 0 13.81 75 0.00 0 0.00 0 00.00 0 230
4 AHMET CİHAN YAY SAKARYA 1.42 77 4.04 71 0.00 0 0:00.00 0 16.33 50 0.00 0 0.00 0 00.00 0 198
5 OGUZHAN USTA OSMANİYE 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 12.51 93 53.08 101 194
6 MUSA DALKILIÇ SİİRT 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 14.56 103 41.62 89 192
7 ERSİN İLHAN KOCAELİ 0.00 0 5.74 92 0.00 0 0:00.00 0 12.77 86 0.00 0 0.00 0 00.00 0 178
8 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 13.69 99 23.48 71 170
9 K.FURKAN SİVRİOĞLU ÇANAKKALE 1.62 87 4.87 79 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 166

10 ALİ TAHA DİNÇER ZONGULDAK 1.46 79 5.20 85 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 164
11 MURAT GÜN KOCAELİ 0.00 0 4.41 75 0.00 0 4:33.63 89 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 164
12 EMRE YILDIZ ERZİNCAN 0.00 0 4.56 76 0.00 0 4:37.52 88 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 164
13 GÖRKEM KAYA ADANA 0.00 0 4.95 80 0.00 0 0:00.00 0 13.10 83 0.00 0 0.00 0 00.00 0 163
14 FERHAT ÇELİK MUĞLA 0.00 0 4.83 79 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 36.69 84 163
15 KEMAL EREN ZEYTUN BURSA 0.00 0 4.20 73 0.00 0 4:36.14 88 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 161
16 NİHAT BİRGİN BİNGÖL 0.00 0 0.00 0 0.00 0 4:43.13 86 0.00 0 0.00 0 0.00 0 27.71 75 161
17 BERKİN BERBEROĞLU ÇANAKKALE 0.00 0 4.99 80 0.00 0 0:00.00 0 13.56 78 0.00 0 0.00 0 00.00 0 158
18 MİRSAT KADİR KUTLU BURSA 0.00 0 4.26 73 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 37.59 85 158
19 YUSUFHAN DEMİRÇİ GİRESUN 1.50 81 4.66 77 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 158
20 A.MELİH KARAATLI ÇANAKKALE 0.00 0 4.88 79 0.00 0 5:03.93 79 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 158
21 METEHAN BOZOĞLU BURSA 0.00 0 4.66 77 0.00 0 0:00.00 0 13.37 80 0.00 0 0.00 0 00.00 0 157
22 BEDİRHAN ÇOLAK TRABZON 0.00 0 4.76 78 0.00 0 0:00.00 0 13.55 78 0.00 0 0.00 0 00.00 0 156
23 ÖMER İÇLEK DİYARBAKIR 0.00 0 4.23 73 0.00 0 4:51.92 83 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 156
24 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY 0.00 0 3.95 69 0.00 0 4:44.24 86 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 155
25 İSMET FURKAN YANDI KARAMAN 0.00 0 3.98 70 0.00 0 4:54.73 82 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 152
26 EMİRHAN KOŞ BURSA 1.38 74 4.62 77 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 151
27 EREN ÇOLAK ÇANAKKALE 0.00 0 4.46 75 0.00 0 0:00.00 0 13.97 74 0.00 0 0.00 0 00.00 0 149
28 SİNAN KERELTİ MARDİN 0.00 0 4.13 72 0.00 0 5:10.93 77 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 149
29 YUSUF ALTUN KÜTAHYA 0.00 0 4.18 72 0.00 0 5:12.72 76 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 148
30 MEHMET CAN TONKUT KARAMAN 0.00 0 4.05 71 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 29.17 77 148
31 BERKE AKÇAM BURSA 0.00 0 4.64 77 0.00 0 0:00.00 0 14.36 70 0.00 0 0.00 0 00.00 0 147
32 M.SEMİH KARAATLI ÇANAKKALE 0.00 0 4.55 76 0.00 0 5:27.92 71 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 147
33 MEHMET HACIOĞULLARI HATAY 0.00 0 3.75 63 0.00 0 4:52.84 83 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 146
34 BERKAY BUDAK BURSA 0.00 0 3.70 61 0.00 0 4:46.54 85 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 146
35 HAKAN ACUN AKSARAY 0.00 0 3.92 68 0.00 0 5:14.53 76 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 144
36 MUSTAFA ÖZÇİÇEK AYDIN 0.00 0 3.88 67 0.00 0 5:12.35 76 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 143
37 ALİ İSMAİL ÇİÇEK HATAY 0.00 0 3.81 65 0.00 0 5:07.94 78 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 143
38 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 0.00 0 3.84 66 0.00 0 5:13.34 76 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 142
39 AKİF HANİFİOĞLU OSMANİYE 0.00 0 3.81 65 0.00 0 5:10.56 77 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 142
40 ÖMER COŞKUN MARDİN 0.00 0 3.77 63 0.00 0 5:05.83 79 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 142
41 KADİR YILMAZ AYDIN 0.00 0 4.14 72 0.00 0 5:42.62 66 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 138
42 HALİT ÇAKAR BİNGÖL 0.00 0 3.57 57 0.00 0 5:00.82 80 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 137
43 SEDAT KURT DÜZCE 0.00 0 4.16 72 0.00 0 5:45.05 65 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 137
44 MUSTAFA TUNA HATAY 0.00 0 3.57 57 0.00 0 5:02.23 80 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 137
45 BURHAN BOYLU KARAMAN 1.25 61 4.43 75 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 136
46 SÜLEYMAN TOKER GAZİANTEP 0.00 0 3.28 47 0.00 0 4:37.02 88 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 135
47 UMUT ŞAHİN NEVŞEHİR 0.00 0 4.27 73 0.00 0 5:54.73 62 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 135
48 MUHAMMET TEPE KARAMAN 1.20 56 4.68 77 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 133
49 FAİK ÖLMEZ ISPARTA 0.00 0 3.63 59 0.00 0 5:18.83 74 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 133
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50 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 0.00 0 4.23 73 0.00 0 0:00.00 0 15.54 58 0.00 0 0.00 0 00.00 0 131
51 ULAŞCAN KURNAZ DÜZCE 0.00 0 3.93 69 0.00 0 6:02.93 60 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 129
52 UMUT DÖĞÜM BİNGÖL 0.00 0 3.28 47 0.00 0 5:00.44 80 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 127
53 ŞAHİN ÜNAL KÜTAHYA 0.00 0 3.45 53 0.00 0 5:19.26 74 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 127
54 MERT YAHYA YILDIRIM OSMANİYE 0.00 0 4.23 73 0.00 0 0:00.00 0 16.12 52 0.00 0 0.00 0 00.00 0 125
55 AYKUT TENKİT YALOVA 0.00 0 3.43 52 0.00 0 5:24.82 72 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 124
56 İBRAHİM ERBAY KÜTAHYA 0.00 0 3.56 56 0.00 0 5:40.83 67 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 123
57 ALİ İHSAN SİPER SİİRT 0.00 0 3.21 45 0.00 0 5:11.72 77 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 122
58 HALİT BAHADIR GÜNGÖR KÜTAHYA 0.00 0 3.56 56 0.00 0 5:56.27 62 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 118
59 ALİCAN OĞUZ NEVŞEHİR 0.00 0 3.26 46 0.00 0 5:32.32 70 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 116
60 ABDÜLKADİR TAŞKIRAN BİLECİK 0.00 0 4.10 72 0.00 0 0:00.00 0 17.49 39 0.00 0 0.00 0 00.00 0 111
61 EMİR YURDADOĞ ADANA 1.34 70 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 17.45 39 0.00 0 0.00 0 00.00 0 109
62 NUH BOLAT OSMANİYE 0.00 0 0.00 0 0.00 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 14.46 103 00.00 0 103
63 SERKUT DEĞİRMENCİ BALIKESİR 0.00 0 5.31 87 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 87
64 ÖMER BAKIR BATMAN 1.58 85 NM 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 85
65 EMİR CAN İZMİR 0.00 0 5.03 81 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 81
66 ORHAN YETKİN KARAMAN 0.00 0 4.97 80 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 80
67 FURKAN DALKIRAN ÇANAKKALE 0.00 0 4.93 80 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 80
68 FERAY ÇELİK MUĞLA 0.00 0 0.00 0 0.00 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 10.94 80 00.00 0 80
69 BULUT METE AKBULUT SAMSUN 0.00 0 0.00 0 0.00 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 31.89 79 79
70 İZZET ALPSARAN HATAY 0.00 0 2.88 34 0.00 0 6:47.02 45 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 79
71 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA DNS 0 4.67 77 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 77
72 KADİR FIRAT DÜZCE 0.00 0 4.66 77 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 77
73 YASİN KINA İZMİR 0.00 0 4.62 77 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 77
74 SEFA KÖKSAL KIRIKKALE 0.00 0 DNS 0 0.00 0 5:11.01 77 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 77
75 MEHMET CAN COŞKUN EDİRNE 0.00 0 4.54 76 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 76
76 VEDAT ÇAKAZ SİİRT 0.00 0 4.58 76 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 76
77 İSA CEBECİ AMASYA 0.00 0 4.55 76 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 76
78 HAYRETTİN YILMAZ BATMAN 0.00 0 4.43 75 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 NM 0 00.00 0 75
79 CUMALİ DEMİR SİİRT 0.00 0 4.44 75 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 75
80 BERKAY COŞKUN YALOVA 0.00 0 4.32 74 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 74
81 ALPER ÖCAL KIRIKKALE 0.00 0 DNS 0 0.00 0 5:20.84 74 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 74
82 AHMET EREN ŞAHİN TOKAT 0.00 0 4.20 73 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 73
83 BARTU TOPRAK İZMİR 0.00 0 4.20 73 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 73
84 FATİH DALKILIÇ SİİRT 0.00 0 4.25 73 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 73
85 BURAK AKDAŞ BİLECİK 0.00 0 3.45 53 0.00 0 0:00.00 0 19.39 20 0.00 0 0.00 0 00.00 0 73
86 MAHMUT CAN YAMAN ADIYAMAN 0.00 0 4.12 72 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 72
87 HAKAN DANIŞ MARDİN 0.00 0 4.19 72 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 72
88 EREN GENÇ İZMİR 0.00 0 4.01 71 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 71
89 OZAN TUNA EDİRNE 0.00 0 4.09 71 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 71
90 MEHMET ALİ GÜNEŞ OSMANİYE 0.00 0 4.08 71 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 71
91 EMİRHAN ZENGİN ERZİNCAN 0.00 0 4.01 71 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 71
92 OĞUZHAN TURA KARAMAN 0.00 0 3.92 68 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 68
93 M.SELİM BİTMEZ MARDİN 0.00 0 3.88 67 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 67
94 HAKKI BAHADIR GÜNGÖR KÜTAHYA 0.00 0 3.84 66 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 66
95 AZAD KARASU BURSA 1.30 66 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 66
96 YAHYA ÇİFTLİK BALIKESİR 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 9.42 65 00.00 0 65
97 GAZİ TOKGÖZ BURSA 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 9.19 62 00.00 0 62
98 GÖKSEL TAŞKARA KARAMAN 0.00 0 3.66 60 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 60
99 BERAT TUNÇ MARDİN 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 18.13 57 57
## MUSTAFA TALAŞ KARAMAN 0.00 0 3.45 53 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 53
## BURAK YILDIZ OSMANİYE 0.00 0 3.39 51 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 51
## BURAK ERCAN BİLECİK 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 7.08 41 00.00 0 41
## EMİRHAN AKSAKALLI YALOVA 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 13.64 39 39
## YUSUF ÇEVİKER NEVŞEHİR 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 6.45 35 NM 0 35
## MUSTAFA ARI YALOVA 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 6.29 33 NM 0 33
## UMUT DOĞAN KOCAELİ 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0
## TALHA UYSAL KONYA DNS 0 DNS 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0
## MELİH ÇOPUR NEVŞEHİR 0.00 0 DNS 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0


